第１２号様式（第１２条関係）
年　　月　　日

藤沢市マンション管理計画認定支援事業補助金
事業完了届出書

藤沢市長

　届出者
	管理組合名
	フリガナ

	所在地
（住所）
	〒

	－

	藤沢市

	代表者名
	フリガナ

	役 職

	担当者氏名
※代表者名と
異なる場合に記入
	フリガナ

	連絡先

	－

	－

　標記に係る補助金の交付決定を受けた補助事業が完了したので、藤沢市マンション管理計画認定支援事業補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、必要書類を添えて次のとおり届け出ます。
	決定通知
番号
	住マ管認第

	号

	マンション名称

	マンション
所在地
	藤沢市

	事業着手
年月日

	年

	月

	日

	管理計画
認定年月日

	年

	月

	日

	完了年月日

	年

	月

	日

	交付請求額

	0
	0
	0
	円

	添付書類
	☐
	請求書

	☐
	補助事業に係る契約書等の写し

	☐
	補助対象経費内訳書（第３号様式）

	☐
	補助対象経費の支払いを確認できる書類（領収書の写し等）

	☐
	委任状（代理者が申請を行う場合に限る。）

	☐
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）